quarta-feira, 10 de julho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº 032/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2023

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim,

Estado da Bahia, torna público que firmou o PRIMEIRO TERMO ADITIVO ao Contrato nº.
032/2024, originário do Pregão Presencial nº 024/2023 firmado com a empresa J B SILVA

PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA. ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 09.602.569/0001-00,

prorrogando o prazo contratual por mais 06 (seis) meses, a partir do encerramento do contrato
inicial, ou seja, 13 de junho de 2024 à 31 de dezembro de 2024, ou quando todos os

serviços forem prestados e todos os compromissos financeiros forem cumpridos, mantidas as
demais cláusulas e condições pactuadas, para prestação dos serviços na organização de

eventos, incluindo, fornecimento, montagem e desmontagem de palco, som, iluminação e toda

estrutura de toldos, sanitários, trios e pessoal necessários para atender as demandas do
Município de Boa Vista do Tupim, mantido todas a quantidades e valores iniciais contratados.

As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o
exercício de 2024 na dotação orçamentária referenciada no mesmo. Boa Vista do Tupim, 13 de

junho de 2024. Assina pela Empresa, Jobin de Brito Silva e pela Prefeitura, Helder Lopes

Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C616C8194E1063F01619C5A0D055B82C